



ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেন্ডার্স লিঃ

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

EASTERN LUBRICANTS BLENDEERS LTD.

Ref. :

Date :

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানির সম্মানিত সকল শেয়ারহোল্ডারগণকে বিএসইসির ২০ জুন, ২০১৮ তারিখের নোটিফিকেশন অনুসারে বার্ষিক প্রতিবেদন' ২০১৮-১৯ এর সফট ফর্মের কপি সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের ই-মেইলে প্রেরণের জন্য আগামী ১৪ ডিসেম্বর, ২০১৯ খ্রি. এর মধ্যে সিডিবিএল-এ রক্ষিত তাঁদের বিও অ্যাকাউন্টে ই-মেইল আইডি অন্তর্ভুক্ত/আপগ্রেড করার জন্য অনুরোধ জানানো যাচ্ছে।

A. A. Azar

(আলী আবছার)

কোম্পানি সচিব

তারিখ: ১৯ নভেম্বর, ২০১৯ ইং



ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেন্ডার্স লিঃ

(বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের একটি অঙ্গ প্রতিষ্ঠান)

EASTERN LUBRICANTS BLENDERS LTD.

Ref. :

Date :

Notice To The Honorable Shareholders

We like to request our honorable Shareholders to include/upgrade their e-mail address in their BO Account with the CDBL depository by 14 December, 2019 to enable us for sending the soft form copy of Company's Annual Report' 2018-19 to their e-mail address as per notification of BSEC dated 20 June, 2018.

Ali Absar

(Ali Absar)

Company Secretary

Date: 19 November, 2019